



Habib Insurance Company Limited

FINAL NOTICE TO THE SHAREHOLDERS UNCLAIMED/UNPAID DIVIDENDS

NOTICE is hereby given that the dividends declared by the Company, details whereof are appearing on the Company's website www.habibinsurance.net have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post acknowledgment due on the last known addresses of the shareholders against unclaimed dividends to submit their claims within three months to the Company's Share Registrar or the Company's Registered address. In response to the said notice, we have received replies from shareholders and their dividend amounts are being released accordingly.

That the Company hereby invites claims from the shareholders against unclaimed dividends to be lodged within 90 days from the date of this notice to the Company's Share Registrar or the Company's Registered Office at the addresses given below:

Company's Registered Address

Habib Insurance Company Limited
First Floor, State Life Building No.6
Habib Square, M.A. Jinnah Road, Karachi
UAN: (021) 111-030-303
Fax: (92-21) 32421600
Email: info@habibinsurance.net

Company's Share Registrar Address

CDC Share Registrar Services Limited
CDC House, 99-B, Block-B, SMCHS
Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74600
Tel: 0800-23275 UAN: (021) 111-111-500
Fax: (92-21-34326053)
Email: info@cdcsrsl.com

In case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid dividend amount with the Federal Government pursuant to the provisions of sub-section (2) of Section 244 of the Companies Act, 2017.

Karachi: **Muhammad Maaz Akbar**
November 01, 2022 Company Secretary



حبیب انشورنس کمپنی لمیٹڈ

حتمی نوٹس

برائے شیئر ہولڈرز غیر کلیم کردہ / غیر ادا شدہ منافع منقسمہ

بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ کمپنی کی جانب سے اعلان کردہ منافع منقسمہ جن کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ www.habibinsurance.net پر دی گئی ہے، ان کے قابل ادائیگی اور واجب الادا ہونے کی تاریخ سے ۳ سال کی مدت کے لئے غیر کلیم کردہ یا غیر ادا شدہ رہے ہیں۔

اس سلسلے میں ایک نوٹس شیئر ہولڈرز کے آخری دستیاب پتوں پر بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک اکتانہجٹ کے ذریعے ارسال کیا گیا تھا کہ وہ غیر کلیم شدہ منافع منقسمہ کے سلسلے میں اپنے گھیر ۳ ماہ کے اندر کمپنی کے شیئر رجسٹرار یا کمپنی کے رجسٹرڈ پتے پر جمع کرا دیں۔ مذکورہ نوٹس کے جواب میں ہمیں شیئر ہولڈرز کی جانب سے جوابات موصول ہوئے تھے اور اس کے مطابق ان کے منافع منقسمہ جاری کئے جا رہے ہیں۔

لہذا کمپنی اب بذریعہ ہذا غیر کلیم کردہ منافع منقسمہ کے سلسلے میں شیئر ہولڈرز کو آگاہ کرتی ہے کہ وہ اپنے گھیر اس نوٹس کی تاریخ سے ۹۰ دنوں کے اندر کمپنی کے شیئر رجسٹرار یا کمپنی کے رجسٹرڈ آفس کو نیچے دیئے گئے پتوں پر داخل کر دیں:

کمپنی کار رجسٹرڈ ایڈریس

حبیب انشورنس کمپنی لمیٹڈ

بہل منزل، اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 6، حبیب اسکوائر، ایم اے جناح روڈ
کراچی۔ یو اے این: (021) 111-030-303
فیکس: (92-21) 32421600
ای میل: info@habibinsurance.net

کمپنی کے شیئر رجسٹرار کا ایڈریس

سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ

سی ڈی سی ہاؤس، 99-B، بلاک-B، ایس ایم سی ایچ ایس
بین شاہراہ فیصل، کراچی-74600
فون: 0800-23275 یو اے این: (021) 111-111-500
فیکس: (92-21) 34326053
ای میل: info@cdcsrsl.com

اس نوٹس میں دی گئی مدت کے اندر کوئی کلیم موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی غیر کلیم کردہ / غیر ادا شدہ منافع منقسمہ کی رقم کمپنیز ایکٹ، ۲۰۱۷ کے سیکشن ۲۳۴ کی ذیلی دفعہ (۲) کی شقوں کے تحت وفاقی حکومت کو جمع کرا دیں گی۔

محمد معاذ اکبر

کمپنی سیکریٹری

کراچی:

نومبر ۲۰۲۲ء